Daiber

JN386K Team Shirt Junior

dl@er

Verfugbare GroRen

Gewichtin g

VPE

(Stuck je
Innenverpackung / Stiick

je AuBenverpackung

MaRe in cm

GroRe

1/2 Oberweite

1/2 Saumweite
Lange ab Schulter
Vorderteil

Lange ab Schulter
Rickenteil

Armel Lange inkl.
Schulter

Verfligbare Farben

™ black/white (blackC, white)
™= ed/white (193C, white)
Bl yellow/black (123C, blackC)

XS
7749
1/50

XS
104,00
35,00 cm
35,00 cm
42,00 cm

45,00 cm

24,00 cm

94 g
1/50

S

116,00
38,00 cm
38,00 cm
47,00 cm

50,00 cm

26,00 cm

Funktionelles Teamshirt

Atmungsaktiv und schnell trocknend
Strapazierfahig, pflegeleicht, leicht und komfortabel
Kontrastfarbige Paspel

Material:

Herkunftsland:

Volksrepublik China

Oberstoff (135 g/m2): 100%

Polyester

Reinigungshinweise:

EXR A

Partner-Artikel:

1139
1/50

M

128,00
41,00 cm
41,00 cm
52,00 cm

55,00 cm

28,00 cm

Team Shirt
Art-Nr.: IN386

128 g
1/50

L

140,00
44,00 cm
44,00 cm
57,00 cm

60,00 cm

30,00 cm

= green/white (554C, white)
M oyaliwhite (285C, white)

XL
134 g
1/50

XL
152,00
48,00 cm
48,00 cm
62,00 cm

65,00 cm

32,00 cm

XXL
1419
1/50

XXL
164,00
50,00 cm
50,00 cm
67,00 cm

70,00 cm

34,00 cm

Il orange/black (158C, blackC)
Il white/black (white, blackC)



Features

OEKO-TEX® Stoff
Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe gepriift und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

STANDARD
100

-
a8
=
=
]
o
-
c
o
-
2
2
=
o
@
=

for harmful substances.

@
@
2
E
&
=
£2
=
-~
=}
o
5
=}
=
g

Stand: 03.07.2025 - 08:41:28


http://www.tcpdf.org

