



### Funktionelles Teamshirt

Atmungsaktiv und schnell trocknend  
Strapazierfähig, pflegeleicht, leicht und komfortabel  
Kontrastfarbige Paspel

**Material:** Oberstoff (135 g/m<sup>2</sup>): 100% Polyester

**Herkunftsland:** Volksrepublik China

### Reinigungshinweise:



### Partner-Artikel:

#### Team Shirt

Art-Nr.: **JN386**

### Verfügbare Größen

	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>Gewicht in g</b>	77 g	94 g	113 g	128 g	134 g	141 g
<b>VPE</b> (Stück je Innenverpackung / Stück je Außenverpackung)	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50	1/50

<b>Maße in cm</b>	<b>XS</b>	<b>S</b>	<b>M</b>	<b>L</b>	<b>XL</b>	<b>XXL</b>
<b>Größe</b>	104,00	116,00	128,00	140,00	152,00	164,00
<b>1/2 Oberweite</b>	35,00 cm	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	50,00 cm
<b>1/2 Saumweite</b>	35,00 cm	38,00 cm	41,00 cm	44,00 cm	48,00 cm	50,00 cm
<b>Länge ab Schulter Vorderteil</b>	42,00 cm	47,00 cm	52,00 cm	57,00 cm	62,00 cm	67,00 cm
<b>Länge ab Schulter Rückenteil</b>	45,00 cm	50,00 cm	55,00 cm	60,00 cm	65,00 cm	70,00 cm
<b>Ärmel Länge inkl. Schulter</b>	24,00 cm	26,00 cm	28,00 cm	30,00 cm	32,00 cm	34,00 cm

### Verfügbare Farben

 black/white (blackC, white)  
 red/white (193C, white)  
 yellow/black (123C, blackC)

 green/white (554C, white)  
 royal/white (285C, white)

 orange/black (158C, blackC)  
 white/black (white, blackC)

## Features

---



### OEKO-TEX® Stoff

Der Stoff dieses Artikels wurde auf Schadstoffe geprüft und zertifiziert gem. STANDARD 100 von OEKO-TEX®

Stand: 03.07.2025 - 08:41:28